
 

ZAKŁAD USŁUG KOMUNALNYCH W RADOMIU 
JEDNOSTKA BUDŻETOWA GMINY MIASTA RADOMIA 

26-600 Radom, ul. Sucha 15; tel.: 48 3892630; fax: 48 3892631; e-mail: sekretariat@zuk.radom.pl;  
Regon: 141256865; NIP: 948-249-54-17 

 

DA.TP.26.8.2021.KM                             Radom dnia 30.09.2021r 
  
 

 

Do wszystkich uczestników postępowania 

 

Dot. Postępowania przetargowego na „Dostawa cebulek kwiatowych” w ramach Budżetu 
Obywatelskiego pn.: „Cieszymy się wiosną” – dywan tulipanowy na skwerze za pomnikiem Jana 
Kochanowskiego w parku im. Tadeusza Kościuszki znak sprawy DA.TP.26.8.2021.KM 

 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Zakład Usług Komunalnych w Radomiu, zwany dalej „Zamawiającym” działając na podstawie 

art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 

z 2019. poz. 2019) zwane dalej „Ustawą” informuje, że dokonał wyboru oferty na podstawie 

kryteriów oceny ofert określonych w SWZ  i za najkorzystniejszą uznało: 

 „OGRODY KIJEWICZ” Tomasz Kijewicz 
ul. Struga 72/87, 26-600 Radom 

 
STRESZCZENIE OCENY I PORÓWANIE ZŁOŻONYCH OFERT 

  

Nr 
oferty 

 
Nazwa Wykonawcy 

Liczba 
punktów  
w kryterium 
Ceny 

Liczba 
punktów 
 w kryterium  
gwarancja 

Łączna liczba 
uzyskanych 
punktów 

 

1 

„OGRODY KIJEWICZ” Tomasz Kijewicz 
ul. Struga 72/87, 26-600 Radom 60 pkt 40 pkt 100 pkt 

 

 Zamawiający informuje, że wybrana oferta uzyskała największą liczbę punków zgodnie 

z przyjętymi do oceny kryteriami wyboru, określonymi w SWZ.  

Zgodnie z wymogami art.308 ust.3 lit. a ustawy Pzp umowa zostanie zawarta w terminie przed 

upływem 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze. 

   

                                                                                Zamawiający 

 wz Dyrektora ZUK w Radomiu 

                                       Wojciech Walczak 
           Z-ca Dyrektora ds. Technicznych 

 


